
Začít spolu z.s. 
Soukenická 16, 550 01 Broumov, 

www.zacit-spolu.cz, info@zacit-spolu.cz 

IČO: 68208944, 608 784 332 

  

 

SEZNAM ČINNOSTÍ VYKONÁVANÝCH 

PODLE POVĚŘENÍ 

 
Dle rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje je organizace 

pověřena k výkonu sociálně-právní ochrany dětí v rozsahu:  

 

1. Výkon činnosti podle § 10 odst. 1 písm. a), to je vyhledávání dětí, na které 

se sociálně-právní ochrana zaměřuje § 6 

Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumova a Královéhradeckého kraje. 

2. Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících 

s péčí o dítě (§ 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1999 Sb.)  

Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumovska a Královéhradeckého kraje. 

3. Pořádání v rámci poradenské činnosti přednášky a kurzy zaměřený na 

řešení výchovných, sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě 

a jeho výchovu (§ 11 odst. 1 písm. c) zákona č. 359/1999 Sb.)  

 Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumovska a Královéhradeckého kraje. 

4. Poskytování nebo zprostředkování rodičům poradenství, při výchově a 

vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené (§ 11 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 359/1999 Sb.)  

 Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumovska a Královéhradeckého kraje. 

5. Poskytování výchovné a poradenské péče osobě pečující, s níž pověřená 

osoba uzavřela dohodu o výkonu pěstounské péče (§ 47b), při výkonu 

pěstounské péče a sledování výkonu pěstounské péče; pokud osoba pečující 

o tuto službu požádá, je pověřená osoba povinna výchovnou a poradenskou 

péči poskytnout. 

Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a 

Královéhradeckého kraje. 

6. Zřizování a provozování výchovně rekreačních táborů pro děti (§ 43 

zákona č. 359/1999 Sb.)  

Místo výkonu: území celé ČR 

7. Činnost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy a předcházení 

jejich vzniku [§ 31 a 32]. 

Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumovska. 

8. Uzavírání dohod o výkonu pěstounské péče podle § 47b 

Místo výkonu: Komunitní centrum, Soukenická 16, 500 01 Broumov a dále území 

Broumovska a Královéhradeckého kraje. 

 

http://www.zacit-spolu.cz/


Začít spolu z.s. 
Soukenická 16, 550 01 Broumov, 

www.zacit-spolu.cz, info@zacit-spolu.cz 

IČO: 68208944, 608 784 332 

  

 

 

http://www.zacit-spolu.cz/

